
جمع 

انبار و سایر سالنانبار و سایر سالنانبار و سایر سالنانبار و سایر سالن انبار و سایر سالن انبار و سایر سالن انبار و سایر سالن

141141.5847310341725167.5درصد کل 

درصد انجام شده 

درصد انجام شده درصد کل 

:نظریه کارشناس 15

25

32

42

51

61

71

82

92

103

113

123.5

امضاء:نام و نام خانوادگی کارشناس 131

141

نصب سیستم اتوماسیون 

دیوارکشی و

 تقسیمات داخلی

تجهیزات 

مصالح

 

پای کار

لوله کشی -منبع اختلاص دارو - آبخوری نیپل 

دانخوری بشقابی

پد کولینگ

شعله افکن +سمپاش + مه پاش

صفح گذاری  

و فنداسیون

خرید جت هیتر شش دستگاه 

سیمانکاری

 دیوارها

1394برآورد پیشرفت فیزیکی مرغداری گوشتی 

-منبع هوایی - لوله گذاری- پمپ شناور - حفر چاه آب 

روشنایی- تابلو برق - متر طول خط 200- خرید ترانس برق  

خرید زنراتور

انتقال دان 

-آسیاب و میکسر 

- خرید منبع سوخت  

:نام مجری طرح 

آماده

 نمودن

 زمین

دیوار کشی 

ویا 

محصور

 نمودن زمین

پی کنی 

سالن

 ،انبار

 و سایر

ساختمانها 

و 

تاسیسات

پوشش سقف  تیر ریزی سقف  بتن ریزی کف زدن ستونها

:               کروکی و آدرس محل احداث واحد   عد120-و ساغیر متعلقات- وینچ-  خرید دریچه-نصب اینلت 

 140 دستگاه 8-خرید فن 



32.5 جمع


